CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN

SỬA LẠI NỘI DUNG TRÊN BẰNG TỐT NGHIỆP THCS

Kính gửi:

- Phòng giáo dục và Đào huyện Mai Châu

- Trường THCS PT DTNT THCS&THPT huyện Mai Châu

Tên tôi là:……………………………………….

Sinh ngày:……………………………………….

Giới tính: Nam (nữ)……….Dân tộc:……………..Quốc tịch:………………….

Nơi sinh: Xã………………....Huyện…………………….Tỉnh…………………

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:……………………………………………….

……………………………………………………………………………………

Nơi hiện đang công tác (Học tập):………………………………………………

Tôi là học sinh cũ của trường:……………………………………………………

Đã học hết chương trình THCS và thi đỗ tốt nghiệp khóa ngày.....tháng....năm…..

Tại hội đồng thi (Xét tốt nghiệp THCS):………………………………………….

Hiện nay trong bằng tốt nghiệp THCS của tôi có một số nội dung không đúng với
hồ sơ gốc, nên tôi xin được sửa lại như sau:

- Nội dung sai:…………………………………………………………………….

………………………………………………………………………

- Xin sửa lại là:…………………………………………………………………….

……………………………………………………………………….

Tôi xin nộp các giấy tờ sau để làm cơ sở sửa lại nội dung trên bằng tốt nghiệp:

1. Đơn xin sửa lại bằng tốt nghiệp.

2. Bản sao giấy khai sinh.

3. Bản sao học bạ THCS.

4. Bằng tốt nghiệp (Bản sao bị sai Phòng giáo dục thu lại).

5. Chứng minh thư nhân dân.

Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………….

Số điện thoại:……………………………………………………………………..

Tôi xin cam đoan những lời khai trên của tôi là hoàn toàn đúng sự thật. Nếu sai, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

Mai Châu, ngày         tháng      năm

Xác nhận của nhà trường nơi học cũ             NGƯỜI VIẾT ĐƠN